МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РСФСР

 ПРИКАЗ от 25 июля 1988 г. N 206

 ОБ ОТРАСЛЕВЫХ НОРМАХ РАСХОДА МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ

 РЕСУРСОВ, ПОТРЕБНОСТИ В МЕХАНИЗМАХ И ТРАНСПОРТНЫХ

 СРЕДСТВАХ НА ДВЕНАДЦАТУЮ ПЯТИЛЕТКУ

 Приказываю:

 1. Принять к руководству с 1 августа 1988 года отраслевые нормы расхода материально-

 технических ресурсов, потребности в строительных механизмах и транспортных средствах на

 техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт объектов коммунального и социально-

 культурного назначения на территории РСФСР на двенадцатую пятилетку (приложения N 1 и N 2 -

 не приводятся), разработанные АКХ им. К.Д. Памфилова на основании норм, утвержденных

 Постановлениями Совета Министров РСФСР от 3 сентября 1987 г. N 364 и от 12 января 1988 г. N 9,

 Приказа Министерства от 25 января 1988 г. N 19.

 При использовании норм необходимо учитывать требования экономии ресурсов, изменения

 стоимости работ и специфику использования отдельных видов ресурсов.

 2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на УМТС (т. Фридман).

 Министр

 В.И.ПОПОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/